
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 22

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
dla osób ubiegających się o licencję doradcy restrukturyzacyjnego

 Na podstawie art. 4 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 czerwca 2007 r. o licencji doradcy restrukturyzacyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz.883) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla osób ubiegających się o licencję doradcy restrukturyzacyjnego, 
w składzie:
  1) Ryszard Pęk – sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego;
  2) Marcin Krawczyk – sędzia Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie;
  3) dr hab. Roman Sobiecki – Szkoła Główna Handlowa w Warszawie;
  4) Łukasz Lipowicz – sędzia Sądu Rejonowego Poznań-Stare Miasto w Poznaniu;
  5) Beata Figaszewska – sędzia Sądu Rejonowego Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku;
  6) Jarosław Horobiowski – sędzia Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu;
  7) Jerzy Sławek – doradca restrukturyzacyjny.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Ryszarda Pęka.

 § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Marcina Krawczyka.

 § 4. Minister Sprawiedliwości pokrywa koszty związane z udziałem członków komisji w posiedzeniach, w szczególności koszty noclegu 
i wyżywienia. Ponadto członkom komisji przysługuje zwrot kosztów podróży na terenie kraju związanych z udziałem w posiedzeniach 
komisji, na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 167).

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lutego 2018 r.
  

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Marcin Warchoł
            PODSEKRETARZ STANU

 


		2018-01-08T11:22:24+0100
	Bogdan Arkita; MS




